令和７年 4月 2日

入居者各位

ご家族各位

株式会社サフィールケア

有料老人ホームカルム太宰府

施設長  柴尾 周作

新型コロナウイルス感染症終息について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 先般ご連絡をしていましたが、当施設の新型コロナウイルス感染症につ

きまして、4 月 6 日（日）をもって終息とさせていただきます。大変ご不便

をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。3 日（木）から、入浴及び各

ユニットでの健康体操やレクリエーション活動、個別機能訓練を再開い

たします。また、7日（月）からは面会や外出なども再開いたします。

 皆様のご協力のもと終息を迎えることができました、ここに感謝を申し

上げます。

敬具

■外出、面会について

 上記の通り、7日（月）より、再開とします。

 なお、面会方法や面会時間などについては、以前同様電話もしくは

Web予約にて承りますので、よろしくお願いいたします。

  以上の点につきまして、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。